
Czech Masters Tournaments 2010 
 

Finálový turnaj 7.ročníku Bodovacího FIRO-tour žebříčku 
 

Propozice finálového turnaje 
 

Datum konání :  kvalifikace sobota 30.ledna v těchto centrech : Luka Pardubice,Best Zličín a StrikeLand                 
Chomutov (hráči si mohou vybrat dle svého výběru). 
  Finále neděle 31.ledna – StrikeLand Chomutov  
 
Hrací systém :  Do finálového turnaje se kvalifikuje celkem 150 hráčů a to v 9-ti kategoriích : 
 kategorie muži 1 : Mr. PERFECT – celkem 45 hráčů dle pořadí k 31.12.2009 
 kategorie muži 2 : Mr. DOUBLE – celkem 20 hráčů dle pořadí k 31.12.2009 
 kategorie muži 3 : Mr. STRIKE – celkem 12 hráčů dle pořadí k 31.12.2009 
 kategorie muži 4 : Mr. SPARE – celkem 12 hráčů dle pořadí k 31.12.2009 
 kategorie muži 5 : Mr. SPLIT – celkem 12 hráčů dle pořadí k 31.12.2009 
 kategorie ženy 1 : Ms. PERFECT – celkem 25 hráček dle pořadí k 31.12.2009 

kategorie ženy 2 : Ms. SPARE – celkem 12 hráček dle pořadí k 31.12.2009 
kategorie junioři : Mr.JUNIOR – celkem 12 juniorů dle pořadí k 31.12.2009 
 
Při zrušení účasti postupujícího hráče, bude jeho místo nabídnuto hráči s nejvyšším 

počtem bodů, ale nepostupujícím ve své kategorii. Z těchto náhradníků bude vytvořena 9 skupina 
Lucky Losers bez rozdílu hlavní kategorie. 
 
Kvalifikace :  Všichni hráči odehrají v sobotu 6 her amerikou a podle výsledků postoupí do 
nedělního semifinále, které se odehraje již jen v Chomutově. V případě, že postupující 
semifinalista účast v neděli odmítne bude místo nabídnuto dalšímu hráči v pořadí dané skupiny. 
Mr.PERFECT – postupuje 20 hráčů  
Mr.DOUBLE – postupuje 8 hráčů  
Mr.STRIKE – postupuje 6 hráčů 
Mr.SPARE – postupuje 6 hráčů  
Mr.SPLIT – postupuje 6 hráčů 
Ms.PERFECT – postupuje 8 hráček  
Mr.SPARE – postupuje 6 hráček  
Mr.JUNIOR – postupuje 6 juniorů  
Mr.LUCKY LOSERS – postupuje 6 hráčů/ček 
 
Semifinále: všichni hráči odehrají 6 her od nuly a do dalšího kola play-off postupují tyto počty 
hráčů z jednotlivých skupin :  
Mr.PERFECT – postupuje 8 hráčů (vytvoří dvě skupiny po 4| hráčích) 
Mr.DOUBLE – postupují 4 hráči  
Mr.STRIKE – postupují 4 hráči 
Mr.SPARE – postupují 4 hráči 
Mr.SPLIT – postupují 4 hráči 
Ms.PERFECT – postupují 4 hráčky 
Mr.SPARE – postupují 4 hráčky 
Mr.JUNIOR – postupují 4 junioři  
Mr.LUCKY LOSERS – postupují 4 hráči/ky 
 
Čtvrtfinále : všichni hráči ve svých skupinách po 4 hráčích odehrají čtvrtfinále systémem play-off 
na součet 2 her. Do finále postupují vítězové svých skupin  
 
Finále : do finále postoupí vítězové svých čtvrtfinálových skupin a nasadí se podle průměru 
(počítají se veškeré nedělní hry) do vyřazovacích zápasů systémem roll-off . K prvnímu zápasu 
nastoupí hráči z 10 + 9 + 8 + 7.místa a odehrají 1 hru – dva nejlepší postupují dále. Druhý zápas 
odehrají dva vítězové + hráči z 6 + 5 místa. Opět postupují dva hráči, kteří hrají třetí kolo proti 
hráčům z 4 + 3 místa. Dva postupující hráči odehrají čtvrté kolo proti hráčům z 2 + 1 místa po 
finále. První dva hráči ze čtvrtého kola pak odehrají poslední finálový zápas o celkového vítěze 
Czech Masters Tournaments 2010. 
 
 
 



Hendikepy :  Pro společné finále roll-off se budou hráčům z jednotlivých kategorií přidělovat hendikepy  
                             Mr. PERFECT – 0   Mr. SPLIT - 15 
  Mr. DOUBLE – 4   Ms. PERFECT - 8 
  Mr. STRIKE – 8    Ms. SPARE – 15 
  Mr. SPARE – 12    Mr. JUNIOR – 8 (nad 180), 15 (pod 180)                    
 
Startovné :  sobotní kvalifikace : 450,- Kč / junioři300,- Kč 
  nedělní semifinále + finále : 200,- Kč / junioři 100,- Kč 
 
Ocenění za celoroční umístění : 
   

1 místo Mr. PERFECT – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
2 + 3 místo Mr. PERFECT - skleněný pohár za umístění 

  1 místo Mr. DOUBLE – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
  2 + 3 místo Mr. DOUBLE - skleněný pohár za umístění 

1 místo Mr. STRIKE – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
2 + 3 místo Mr. STRIKE – skleněný pohár za umístění 
1 místo Mr. SPARE – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
2 + 3 místo Mr. SPARE – skleněný pohár za umístění 
1 místo Mr. SPLIT – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
2 + 3 místo Mr. SPLIT – skleněný pohár za umístění 
1 místo Ms. PERFECT – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
2 + 3 místo Ms. PERFECT – skleněný pohár za umístění  
1 místo Ms. SPARE – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
2 + 3 místo Ms. SPARE – skleněný pohár za umístění 
1 místo Mr.JUNIOR – skleněný pohár za umístění + certifikát FIRO-tour 5.000,- Kč 
2 + 3 místo Mr.JUNIOR – skleněný pohár za umístění 
 

Ocenění finále Masters : 
 
1.místo celkové pořadí ve finále : Hlavní cena FIRO-tour - zájezd na FLORIDU pro 2 osoby 
2.místo celkové pořadí ve finále : Notebook 12 palců + pohár 
3.místo celkové pořadí ve finále : Digitální foťák + pohár 
4.místo celkové pořadí ve finále : Bowlingová koule Spare + pohár 
 

Ocenění finále v kategoriích : 
 

1.místo pořadí Mr. PERFECT : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 
1.místo pořadí Mr. DOUBLE : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 
1.místo pořadí Mr. STRIKE : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 
1.místo pořadí Mr. SPARE : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 
1.místo pořadí Mr. SPLIT : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 
1.místo pořadí Ms. PERFECT : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 
1.místo pořadí Ms. SPARE : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 
1.místo pořadí Mr. JUNIOR : skleněný pohár Czech Masters 2009 + Bowlingové tričko s jménem 

 
 

Obsazovačka na turnaj : 
 
Na www.bowlingweb.cz a nebo na www.obsazovacky.cz  je zveřejněna obsazovačka do které se mohou 
finalisté hlásit. V případě, že z některé kategorie postupující odřekne účast, postupuje hráč s nejvyšším 
počtem bodů mezi nepostupujícími – o postupu bude vyrozuměn telefonicky a nebo e-mailem. 

 
Informace : Jakékoliv dotazy k finálovému turnaji pište na diskusní web : www.bowlingforum.cz   
        Popřípadě volejte od 20.ledna na 608 862698 a nebo pošlete e-mail na info@bowlingweb.cz 
  


